de acuerdo a los comprobantes y demás documentos soportes adjuntos, por

valor de CINCO MILLONES NOVECIENTOS VEINTINUEVE MIL SETECIENTOS CINCUENTA
PESOS CON DOS CENTAVOS M/CTE. ($5.929.750,02), y las deducciones practicadas

corresponden a un valor de CIENTO SESENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y

OCHO PESOS M/CTE. ($169.698,00), d¡stribuidos en los siguienles rubros presupuestales:

s 400.000,00Maquinar¡a de oficina, contab¡lidad e informáticaA-02-01-01-004'005

5 64,000,00 s 436.000,00Maquinaria y aparatos eléctricosA-02-01-01-004,006

s 300.000,00
Aparatos médicos, instrumentos ópticos y de

[...]

FUNCIONAMIENTO señalada por el Grupo de Apoyo Financiero y contable.

Artículo 3. Autorizar el reintegro de las deducciones practicadas en los egresos del cierre de la

caja menor a la Dirección del Tesoro Nacional cuenta número 3007 00011442 DTN-Reintegros
gastos de func¡onam¡ento, por valor de CIENTO SESENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS

NOVENTA y OCHO PESOS |\4/CTE. ($169.698,00).

Dado en Bogotá D.C., a los ()9DIC

MICHAE OYU LA VARGAS
SECRETARIO GENERAL UNGRDI

Elaboró: Andrés Sant¡ago Hernández Taborda /
Revisó: Fanny Torres Estupiñán/ Coordanadora